
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.  
se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 492 41 494, společnost  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2130  

společnost zastupuje Ing. Jan Bušovský, ředitel úseku úvěrového a analytického, na základě 

pověření 

(dále jen „Fond“)  

 

a  

 

Město Teplice nad Metují 

se sídlem Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, IČO: 002 73 139 

společnost zastupuje Josef Bitnar, starosta 

(dále jen „Klient“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry  

Lesnictví č. 1958000701 ze dne 25.3.2020 
 (dále jen „Dodatek“) 

 

Článek I. 

 

1.1 Klient a Fond uzavřeli dne 25.3.2020 Smlouvu o investičním úvěru v rámci programu 

Investiční úvěry Lesnictví č. 1958000701 (dále jen „Smlouva o úvěru“).  

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o úvěru na základě tohoto Dodatku 

následovně: 

  

 Čl. XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst. 11.4. Smluvní pokuta se ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

11.4    Smluvní pokuta. V případě porušení povinností Klientem stanovených mu v čl. IV. 

odst. 4.1 písm. (i), čl. V. odst. 5.1 písm. (i), odst. 5.2, 5.4, 5.5, 5.6, čl. VI. odst. 6.1, 

6.2, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.8, 6.9, čl. VII. odst. 7.6, čl. XI. odst. 11.1, 11.2, 11.6 nebo 

vyjde-li najevo nepravdivost prohlášení učiněných Klientem dle čl. IX. odst. 9.1 a 9.3 

této Smlouvy, je Fond oprávněn požadovat po Klientovi uhrazení smluvní pokuty ve 

výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) v každém jednotlivém případě. 

Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy zaslané Fondem Klientovi a to ve lhůtě 

uvedené v této výzvě. Sjednáním smluvní pokuty ani jejím uhrazením není dotčeno 

právo na náhradu škody případně jiné újmy v celém rozsahu. 

 

 

 



2 

 

 

Čl. XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ se doplňuje o odst. 11.6. Následná smluvní 

podmínka následujícího znění: 

11.6. Následná smluvní podmínka. Klient je dále povinen předložit kopii platného lesního 

hospodářské plánu do 30 kalendářních dnů od jeho obdržení, nejpozději však  

do 31. 12. 2027. 

 

Článek II. 

 

2.1 Ustanovení Smlouvy o úvěru, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti 

beze změny. 

 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 

stranami, není-li právními předpisy stanoveno jinak.  

 

2.3 Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto 

Dodatku, včetně identifikačních údajů Smluvních stran,  bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněno v Registru 

smluv. 

 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly s náležitou péčí, jeho obsahu 

plně porozuměly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují 

níže své podpisy.  

 

 

V Praze dne   12 -11- 2020  V TEPLICÍCH n.M.  dne  23. 10. 2020 

 

Fond:                               Klient:  
 

 

 

 

.................................................. ..................................................   

███████████ ████████ 

██████████████████████ 
███████████ 
██████████████████ 
███████████ 

█████ 
████████████████ 

     

 

 

 

 

 

 



3 

 

   

 

█████████████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████ 
 

 

 

██████████████████████   …………………………………… 

        ███████████████ 

        ██████████████████ 


